

Vikon Danmark A/S

c/o Jan Lindberg Husum
Kværredevej 4
4690 Haslev
CVR nr. 36 43 03 89

Ekstern årsrapport for 2018/19
(5. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2020

dirigent

Selskabsoplysninger

Telefon: 51 33 36 04

CVR-nr.: 36430389

Hjemsted: Faxe

Stiftet: 6. november 2014

Regnskabsår: 2018/19

Direktion

Jan Lindberg Husum

Bestyrelse

Trine Hørdum Grünberger

Jan Lindberg Husum

Vivi Brinchmann Husum

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S

Ragnagade 7, 2100 København Ø

CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 2018/19

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance.....	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve rekruttering.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 509.841.

Egenkapitalen udgør kr. 1.574.026.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Selskabets søsterselskab har givet tilsagn om at opretholde finansieringen af selskabet i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note		2017/18
BRUTTOFORTJENESTE		3.129.960	2.264.485
Personaleomkostninger.....	1	-2.518.508	-1.866.186
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		<u>-169.010</u>	<u>-151.433</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		442.442	246.866
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		73.622	14.564
Andre finansielle indtægter		6.469	4.379
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-7.962</u>	<u>-22.394</u>
RESULTAT FØR SKAT		514.571	243.415
Skat af årets resultat	2	<u>-4.730</u>	<u>-57.684</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>509.841</u>	<u>185.731</u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Overført resultat		509.841	185.731
Udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
Resultatdisponering i alt		<u>509.841</u>	<u>185.731</u>

Balance pr. 30. september 2019

	Note	30/9-18
Erhvervede lignende rettigheder	6.833	7.833
Udviklingsprojekter under udførelse	472.920	585.520
Immaterielle anlægsaktiver	479.753	593.353
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	149.057	202.167
Materielle anlægsaktiver	149.057	202.167
Andre tilgodehavender	31.652	30.619
Finansielle anlægsaktiver	31.652	30.619
ANLÆGSAKTIVER	660.462	826.139
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	570.255	462.123
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	1.727.989	513.360
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	239.091	96.181
Andre tilgodehavender	41.183	23.202
Periodeafgrænsningsposter	64.647	59.246
Tilgodehavender	2.643.165	1.154.112
Likvide beholdninger	2.216	2.522
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.645.381	1.156.634
AKTIVER	3.305.843	1.982.773

Balance pr. 30. september 2019

	PASSIVER	Note	30/9-18
Aktiekapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.074.026	564.185
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL	3	1.574.026	1.064.185
Hensættelse til udskudt skat		115.060	139.788
HENSATTE FORPLIGTELSER		115.060	139.788
Gæld til pengeinstitutter		101.408	110.722
Leverandører af varer og tjenesteydelser		49.065	241.430
Anden gæld		1.436.826	347.272
Skyldigt sambeskatningsbidrag		29.458	79.376
Kortfristede gældsforpligtelser		1.616.757	778.800
GÆLDSFORPLIGTELSER		1.616.757	668.078
PASSIVER		3.305.843	1.982.773
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Ejerforhold	6		

Noter

1 Personalemkostninger	2017/18	
De samlede personalemkostninger udgør:		
Løn og gager	2.219.437	1.653.014
Pensioner	181.607	162.884
Andre omkostninger til social sikring m.v.	117.464	50.288
	<u>2.518.508</u>	<u>1.866.186</u>
Personalemkostninger i alt	<u>2.518.508</u>	<u>1.866.186</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>7</u>	

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	29.458	79.376
Årets regulering af udskudt skat	-24.728	-21.692
	<u>4.730</u>	<u>57.684</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>4.730</u>	<u>57.684</u>

3 Egenkapital	1/10-18	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/9-19
Aktiekapital	500.000	-	-	500.000
Overført resultat	564.185	-	509.841	1.074.026
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>1.064.185</u>	<u>0</u>	<u>509.841</u>	<u>1.574.026</u>

Noter

4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomhedspant på kr. 2.000.000 til sikkerhed overfor selskabets engagement med pengeinstitut. Pantet omfatter simple fordringer/varedebitorer.

Tredjemænd har afgivet selvskyldnerkaution overfor selskabets engagement med pengeinstitut.

6 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen.

Husum Holding ApS, Cvr. nr. 27 62 88 93
Kværredevej 4, Terslev
4690 Haslev